CÂMARA DOS DEPUTADOS

Gabinete do Deputado Gilson Daniel – PODE/ES

Câmara dos Deputados | Anexo IV – Gabinete 433 | CEP 70.160-900 – Brasília/DF
Tels (61) 3215-5433/3433 | dep.gilsondaniel@camara.leg.br

OF. GDEPGD Nº 010/2024

Brasília, 25 de março de 2024.

A SUA EXCELÊNCIA O SENHOR
ROMERO LUIZ ENDRINGER
PREFEITO DE SANTA LEOPOLDINA/ES

Assunto: INDICAÇÃO DE EMENDA INDIVIDUAL AO ORÇAMENTO 2024.

Senhor Prefeito,

Com meus cordiais cumprimentos, sirvo-me do presente, para informar que

conforme solicitação de Vossa Excelência e do Vice Prefeito Marcos Adriano Rauta,

indiquei junto ao Ministério da Saúde, recurso oriundo da minha emenda

individual a Lei Orçamentária Anual – LOA 2024, para o município de Santa

Leopoldina/ES, conforme quadro abaixo:

   Emenda Ação GND Objeto Valor (R$)

4383.0002 2E89 3 Custeio PAP 400.000,00

O cadastramento da proposta deverá ser realizado, através do sistema

InvestSUS do Fundo Nacional de Saúde, https://acesso.saude.gov.br/login,

impreterivelmente até o dia 07 de abril de 2024.

Aproveito o ensejo para renovar meus votos de estima e consideração,

colocando-me à disposição para mais informações que se façam necessárias.

Atenciosamente,

Deputado Gilson Daniel
PODE/ES

https://acesso.saude.gov.br/login